
1 

 

Dodatek č. 2 k 

Dohodě o založení 

Společnosti pro provedení zakázky „Plán udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem“ 

uzavřený dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 18600 Praha 8 

IČ: 45797170 

DIČ: CZ45797170 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11622 

zastoupená Ing. Václavem Starým, prokuristou 

(dále jako „vedoucí společník“) 

2. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

IČ: 44994575 

DIČ: CZ4499 4575 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

zastoupená Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

(dále jako „společník č. 2“) 

společně dále jako „společníci“ 

Preambule: 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi společníky byla dne 17. 1. 2018 uzavřena dohoda o založení Společnosti - SML/7195/2017 s 

účinností ke dni 22. 1. 2018, k níž byl následně dne 6. 2. 2019 Dodatek č. 1 k Dohodě o založení Společnosti 

- SML/8121/2019 s účinností ode dne 13. 2. 2019 (dále jen „Smlouva“), 

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, a které především vyplynuly 

z vyhlášení nouzového stavu usnesením vlády České republiky ze dne 12. 3. 2020 a z důvodu následných 

krizových opatření Ministerstva zdravotnictví ČR, v jejichž důsledku nemohly být v rámci Plánu udržitelné 

městské mobility města Ústí nad Labem uskutečněny jednání a společné akce, které jsou důležitou součástí 

kompletního díla. 

c) se Smluvní strany dohodly na úpravě znění Dohody o založení Společnosti v souladu s dodatkem č. 3 

Smlouvy o dílo - SML/7197/2017, která je oběma stranám známa a nemají k ní výhrady. 

Článek 1 

1. Výše uvedení společníci dohody o založení Společnosti pro provedení zakázky „Plán udržitelné městské mobility města 

Ústí nad Labem“ se s ohledem na posun termínů, dohodli na níže uvedených změnách dohody. 

2. Změny provedené tímto Dodatkem č. 2 k dohodě se týkají ČI. IV. „Místo a čas předání díla“ odst. 2 Smlouvy o dílo - 

SML/7197/2017. ve znění dodatku č. 3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že tento dodatek je stranám znám a 

je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 k Dohodě o založení společnosti. 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 2.  



2 

 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 a jeho přílohách netvoří obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích 

dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, 

osobní údaje osob na straně Objednatele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 

412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, ani jiné 

informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 2, které si Smluvní strany poskytly před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku č. 2, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 2. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění 

se řídí tímto Dodatkem č. 2 a Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu Smluvní strany připojily své podpisy. 

Příloha č. 1 - Dodatek Č.3 ke Smlouvě o dílo SML/7197/2017 

V Brně dne 1 1- 08. 2020 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. Ing. Václav Starý, prokurista 

Příloha č. 1 - Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo SML/7197/2017 

 

 

 

 

 

3. 

V Brně dne 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 



3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM Velká Hradební 2336/8. 401 00 Ústí nad Labem 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Statutární město Ústi nad Labem  

se sídlem: 

Zastoupeno: 

Velká Hradební 2336/8,401 00 Ústí nad Labem 

Mgr Ing Petr Nedvědický, primátor města Ústí nad Labem 
IČ: 

Osoba oprávněna jednat ve 

věcech smluvních: 

000 81 531 

Mgr Ing. Petr Nedvědický, primátor města Ústí nad Labem 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“, „Objednatel“ nebo „smluvní strana“) a 

 
  

Pověřená osoba k jednání: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“, .Zhotovitel“ nebo „smluvní strana”) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 

SML 1020933 na zhotoveni Plánu udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem 

(dále jen „Dodatek č. 3") 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2018 v souladu s ustanovením § 2586 a násl zákona č 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení Plánu udržitelné městské mobility 

města Ústí nad Labem, přičemž tato smlouva byla následně změněna a doplněna dodatkem č. 1 a 

dodatkem č. 2 (dále jen „Smlouva")

zastoupená/ý se sídlem: 

IČO: 

Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou společnosti Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8 45797170 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ45797170 

 

2 HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

zastoupená/ý: se sídlem 

IČO: DIČ: 

Ing Jindřichem Fričem. Ph D., ředitelem Líšeňská 33a, 636 00 

Brno 44994575 CZ44994575  

Pověřená osoba k jednání: Ing Václav Starý, prokurista společnosti a 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i 



4 

2 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly na prodlouženi terminu předání díla z důvodu vyhlášení nouzového stavu 

usnesením vlády české republiky ze dne 12. 3. 2020 a z důvodu následných krizových opatřeních vlády a 

mimořádných opatřeních Ministerstva zdravotnictví ČR. v jejichž důsledku nemohly být v rámci Plánu 

udržitelné městské mobility města Ústi nad Labem uskutečněny jednáni a společné akce, které jsou 

důležitou součásti kompletního díla 

3. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se tímto dodatkem mění a doplňuje takto: 

ČI. IV. .Místo a čas předáni díla* odst 2 Smlouvy nově zni: 

2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle po nabyti účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní 

dílo bude provedeno nejpozději do 35-ti měsíců od účinnosti této smlouvy dle následujícího harmonogramu 

A) Přípravné část -do 2 měsíců od účinnosti smlouvy; 

B) Analytická část SUMF včetně projednáni a schváleni v radě města - do 3 měsíců od účinnosti 

smlouvy; 

C) Schváleni finálního návrhu SUMF v radě města a zastupitelstvu města -do 6 měsíců od účinnosti 
smlouvy; 

D) Schváleni SUMF příslušným orgánem Ministerstva dopravy Čít-do 8 měsíců od účinnosti smlouvy 

E) Předáni kompletního návrhu díla - do 35-ti měsíců od účinnosti smlouvy, 

F) Komunikační strategie a prezentační Část - průběžně po celou dobu trvání této smlouvy. 

Článek II. 

1. Není-li v tomto Dodatku č. 3 stanoveno jinak, ostatní ujednání Smlouvy ve zněni dodatku č. 1 a dodatku č. 2 

zůstávají ve své platnosti a účinnosti nedotčena. 

2 Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Zveřejnění v 

Registru smluv zajisti Objednatel 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Ústi nad Labem dne 15. 6 2020 usnesením Č.1172/48R/20 

Tento Dodatek č. 3 představuje úplnou dohodu smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 

němu připojují svoje podpisy. 

V Ústí nad Labem dna 2 3 -06- 2020 

Objednatel:     

Zhotovitel:  

Ing. Václav Starý 

prokurista 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r o. 

 

 

 

 

                                                                                                                          

 

 

dne .   ...........   ...........  

Primátor Statutárního města 

Ústí nad Labem 


